PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября   2024 г.

	№
	85/670-5

	г.Вышний Волочек

О награждении территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа

На основании статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области
территориальная избирательная комиссия  Вышневолоцкого округа
постановляет:
       За успешную  работу по подготовке и проведению избирательных кампаний на территории Вышневолоцкого муниципального округа
наградить Почетной Грамотой территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
      -  Цындину Ольгу Николаевну – заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №129;

     - Бороздину Татьяну Васильевну -  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №129;

     -   Боброву Любовь Владимировну-  заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №151;
     - Борисову Анну Сергеевну- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №147
       объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа

-  Фокиной Наталье Владимировне - члену участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 106;

- Щеголевой Вере Борисовне- секретарю участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 108;

- Смородиной  Наталье Николаевне – секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №111;

- Травкиной  Любови Николаевне - секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №115;

- Жуковой Антонине Михайловне- заместителю председателя   участковой избирательной комиссии избирательного участка №116;

- Дикаревой Маргарите Александровне – секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №118;

- Лаевской Валентине Владимировне- члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №134;

- Коршуновой Татьяне Васильевне- члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №135;

- Бабаевой Ольге  Владимировне - секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №141;

- Константинову Роману Олеговичу - члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №142

- Кудряшовой Марии Сергеевне- члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 149

- Савихиной Ирине Владимировне - секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 156

- Кудрявцевой Юлии Валерьевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 159

- Лебедевой  Кристине Григорьевне - секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 160

           - Новожиловой Алене Сергеевне – заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 163

          - Никитиной Наталье Юрьевне – заместителю председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 166

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева